in talibus ecclesiis excepta parva ordinentur. in per gratiam sensum colli. et c. in. Max u  
 in ipa. in alio mediate. vt. i. c. exmissa. s.

**P**ost impedimentum turpis originis agendum est de uili origine. s. d. impedimento gonicof.  
 fuit et uilitas clericale non accipit dignitate. vt. di. x. luy. admittunt. videri  
 quod quilibet fuit possit ordinari. quod iuris sit de his qui in manumissione ordinantur. quod  
 sit manumissio. quod manumittit per quatuor. Illis autem ordinari per non manumittit  
 tit. i. lib. efficiat. porro manumissio aliquando est libere ecclesie. aliquando priuati. libere ecclesie ordi  
 nari per et reuocato iure patronatus. vt. xi. q. ii. diaconi. libere uero priuati ordinari  
 non debet; non plena accepit libertate a iure patris. libat. vt. di. luy. q. c. ii. quod si sine  
 manumissione ordinatur auctoritate domini auctoritate. si sciatur et non sciatur non reuo  
 cat infirmitate. vt. di. luy. quod aut. Si uero domino ignorare ordinatur sit. ita tamen  
 tamen potest reuocari non sit sacerdos. vt. di. luy. ex antiquo. et si fuerit moachus. s.  
 i. tamen reuocari per. vt. di. luy. Si fuit. et xvij. q. ii. si quis cognatus.  
 sicut quod sit manumissio uideam. manumissio est datus libertatis. Manumittit per  
 quod suorum rex habet administrationem. Vnde et quia. xx. annu. opteum inter uuos  
 libertate dare potest. vt. c. quod manumitti non per. Si minor ultima uoluntate. ex  
 quod restitui per et manumittit. vt. i. an. de spoliat. a. g. i. coll. ix. fit autem  
 manumissio multis modis. scilicet dante domino. et lib. coram radice. quod de manumissio  
 fio uindicta. et si adhuc fiat uero manumissio ordinatur potest debet; si coram ecclesiasti  
 co quod coram iudice seculari. vt. i. c. e. i. si manumittit uoluntate. dante  
 et per fidei commissum quod omnia plene. m. c. l. vi. inueniunt.  
 impedimentum iudiciale si quis fuerit ad rationem obligat non debet; ordinari non per  
 rationem eius redditur ut. m. t. isto declarat.

**A**udium de impedimento originis. ne de impedimento ut reglarum  
 agam. quod est in eo uiciatis. et biguamul. et per de eo uiciatis in quibus quod or  
 dinari prohibeant. et quod possit ordinari. et quod non habet uiciatis per deformitate phi  
 bent. Possunt tamen quodam ex eis promoueri. horum enim alii debilitati alii muci  
 lati. debilitati dico. quod membris habet si inefficax. uero oclum cecum. manum arida et  
 cetera. Mutilati uero quod aliquo membro carni. ex debilitate claudum. admittit ecclesie  
 consuetudo. Mutilati uero alii in apparentibus. alii in magno membro. at in paruo.  
 Magni dico iniquitate. ut manum. ut decem uero oclum. et nasi. Mutilati tamen non ap  
 parentibus ordinari per. uero castrat. vt. di. lv. Si quis a medicis emuectus. si quis per.